

幕別町地域活動支援センター条例の一部を改正する条例 新旧対照表

現 行 条 例	改 正 条 例
<p>○幕別町地域活動支援センター条例 (平成18年9月26日条例第27号)</p> <p>(設置)</p> <p>第1条 <u>障害者自立支援法</u>（平成17年法律第123号）第77条第1項の規定に基づき、障害者又は障害児が、各自の有する能力や特性を生かして自立して生活ができるよう継続的に支援することを目的に、幕別町地域活動支援センター（以下「地域活動支援センター」という。）を設置する。</p> <p>第2条～第4条 略</p>	<p>○幕別町地域活動支援センター条例 (平成18年9月26日条例第27号)</p> <p>(設置)</p> <p>第1条 <u>障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律</u>（平成17年法律第123号）第77条第1項の規定に基づき、障害者又は障害児が、各自の有する能力や特性を生かして自立して生活ができるよう継続的に支援することを目的に、幕別町地域活動支援センター（以下「地域活動支援センター」という。）を設置する。</p> <p>第2条～第4条 略</p>